

Allergen statement

To whom it may concerns,

This letter is to confirm that Gelatin capsules, HPMC capsules, Pullulan Capsules manufactured by CapsulCN are free of any applicable ingredients that could cause an allergic reaction, such as dairy, eggs, peanuts, tree nuts, fish, shellfish, soy, wheat, yeast, gluten, corn, barley, sesame and lactose.

Thank you !
Your faithfully,